
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2714

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2714

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12894707 113886
4

Борняк Марія Володимирівна 102014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061757 Хімія 152,000

2 12917473 113886
4

Кармазіна Аріна Максимівна 101978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061639 Хімія 154,600

3 12842580 113886
4

Кравець Катерина Юріївна 101983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038761 Хімія 147,000

4 12932708 113886
4

Куришко Ольга Василівна 102003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063803 Хімія 148,000

1



5 12807198 113886
4

Маковський Олександр Назарович 101980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049363 Хімія 150,000

6 12865659 113886
4

Паращак Захар Русланович 102008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048770 Хімія 146,800

7 12896626 113886
4

Піхура Дмитро Васильович 101997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041452 Хімія 149,000

8 12880883 113886
4

Склярова Аліна Олегівна 101976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054030 Хімія 147,000

9 12954246 113886
4

Суркова Марія Віталіївна 101985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065813 Хімія 148,200

10 12916427 113886
4

Фамуляк Вікторія Юріївна 101982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065407 Хімія 147,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2714

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12905380 113968
9

Діміч Вадім 102015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062801 Хімія 157,400

2 12880337 113968
9

Клизуб Павло Петрович 102009 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066058 Хімія 173,600

3 12861239 113968
9

Коротошин Богдан Миронович 136192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038318 Хімія 185,000

4 12917649 113968
9

Коць Орест Андрійович 101979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061848 Хімія 150,200

3



5 12854973 113968
9

Лесько Олег Романович 101998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048997 Хімія 163,800

6 12860233 113968
9

Мандзій Софія Олегівна 101996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048898 Хімія 153,400

7 12896167 113968
9

Остап`юк Марія-Софія Юріївна 136194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063786 Хімія 169,000

8 12904336 113968
9

Піта Роман Іванович 102000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061690 Хімія 166,200

9 12894283 113968
9

Сітар Андрій Андрійович 101992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071672 Хімія 155,200

10 12861837 113968
9

Філітович Ілля Дмитрович 101977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062753 Хімія 157,800

11 12901696 113968
9

Янішевська Ірина Федорівна 102001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049064 Хімія 163,000

12 12931432 113968
9

Яцків Юрій Ігорович 102005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062913 Хімія 150,600

4


